

۶رود۶ میلیون و۵۳۵هزار زائر در دهه پایانی صفر ۱۴۰۴ به مشهد
حجت‌الاسلام علی عسگری، جانشین رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر خراسان رضوی از ورود ۶رود۶ میلیون و۳۵۵هزار و ۸۰۰ زائر به مشهد در بازه زمانی ۲۳ مرداد تا پایان ماه صفر ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: در این مدت ۱۴۴ هزار و ۸۳ نفر از طریق فرودگاه ۲۳۳ هزار و ۷۹۰ زائر و ۲۹ هزار و ۵۴۳هزار و ۵۱۷ نفر با وسایل حمل ونقل جاده‌ای، ۴ میلیون و۹۷۸ هزار و ۷۸۱نفر با وسایل شخصی و همچنین ۶۳۶ هزار و ۱۴۰ نفر به صورت پیاده به مشهد مشرف شدند.

یادداشت

مسائل زیرساختی زیارت را کی بپرسیم؟



فاخره فجر داودلی | روز گذشته و براساس یک برنامه‌ریزی قبلی قرار بود فرانّه صادق مالواجرد، وزیر راه و شهرسازی طی یک کنفرانس خبری به مطالبات خبرنگاران رسانه‌های خراسان رضوی به ویژه عمده مسئله زیارت؛ یعنی وضعیت راه‌های استان، حمل ونقل جاده‌ای، ریلی و هوایی پاسخ دهد؛ اما این کنفرانس خبری بدون وزیر راه و شهرسازی و فقط با حضور غلامحسین مظفری، استاندار خراسان رضوی و معاونان وی با تأخیر برگزار شد تا بار دیگر وزیر دولت وفاق نشان دهد همچنان حتی برای شهری مانند مشهد که سالانه میزبان ۳۰۰ میلیون زائر است و نام پایتخت معنوی ایران را یدک می‌کشد، نگاه از بالا به پایین پایتخت‌نشینی دارد. وزیر راه و شهرسازی به مناسبت هفته دولت با شعار «دولت کنار مردم» و به نمایندگی از دولت برای افتتاح پروژه‌های حوزه راه در مشهد حضور یافت؛ اما این حضور و شعار زمانی معنا دارد که در عمل، این همراهی دست‌کم در طرح مطالبات مردم، آن هم از سوی رسانه‌های محلی دیده شود. خراسان رضوی به ویژه مشهد سال هاست با مشکلات فراوانی در حوزه راه و حمل و نقل به ویژه تأمین نیاز زائران دست و پنجه نرم می‌کند و خوب بود وزیر راه درباره نیازهای سفر ۸۰ درصد زائران به سمت مشهد از طریق جاده‌ای، کمبود ۲۰۰ تا هزار دستگاه اتوبوس بین شهری، میانگین سن ۱۴ تا ۱۷ سال و بیشترین برای ناوگان جاده‌ای استان و خطرات سفر برای این اتوبوس‌ها در جمع خبرنگاران پاسخ‌گو بود و توضیح می‌داد چرا با وجود تمایل بخش خصوصی به سرمایه‌گذاری و پیگیری‌های بیش از نوسال این بخش وجود مصوبه ستاد اربعین برای نوسازی، تلاش‌هایی نتیجه‌مند و همچنین زائران مشهدالرضاء(ع) باید بسوار بر اربابه‌های مرگ در مسیر مشهد به شهرهای خودشان تردد کنند و شاهد جان باختن عزیزان‌شان باشند.

شاید بدنبود وزیر ایهیک بار به دور از شعارزدگی تشریح می‌کرد چرا امروز بلیت مشهد به نصف ارزش آن بلیت سفر مشهد به تهران تمام می‌شود یا اینکه زائران مشهد به خورستان و بالعکس در بوجوه گرانی بلیت هواپیماها چرا باید از کمبود همیشگی بلیت قطار در این مسیر طولانی رنج ببرند؟ صحبت درباره سهم یک درصدی خراسان رضوی در آزادراه‌ها، پروژه نیمه‌کاره آزادراه حرم تا حرم و آزادراه مشهد-چناران، پروژه‌های قطار سریع‌السیر و قطار برقی به اندازای نقل محافل مدیران و مجمع نمایندگان خراسان رضوی است که از بیان دوباره آن چشم می‌پوشیم تا به این بپردازیم در ۳ هزار و ۶۱۸ کیلومتر راه دسترسی به سکونتگاه‌های عشایر خراسان رضوی ۶۷ نقطه حادث‌کنه خیز وجود دارد که کوچ عشایر استان را مختل کرده و خطرات جانی و مالی را به دنبال دارد؛ اما النگ اعتبار است یا در حال حاضر از مجموع ۹ هزار و ۲۸۵ کیلومتر راه روستایی خراسان رضوی، هزار و ۷۸۰ کیلومتر راه آسفالت نشده و جود دارد و سالانه تنها ۲۰۰ کیلومتر راه، باز هم به دلیل کمبود اعتبارات آسفالت می‌شود و به شرط آنکه همان مقدار جاده روستایی آسفالت شده نیاز به بازسازی نداشته باشد. آسفالت شدن راه‌های باقیمانده هشت سال زمان می‌برد و همه این مسائل جدا از موضوعات اسکان ارزان برای زائران، مسائل شهرسازی، چاره‌جویی برای سکونتگاه‌های غیر رسمی، حل موضوع خانه‌های نایبم در بافت فرسوده و حاشیه‌شهر مشهد و استان است.

کم نبودند مسئولان و وزیرانی که در سکوت کامل خبری به مشهد سفر کردند و بی آنکه مطالبه‌ای را به رسانه‌های خراسان رضوی به ویژه در امر زیارت پاسخ دهند، راه آمده برای رفتن در پیش گرفتند. حضور وزیر راه و شهرسازی در مشهد باز هم تلخی رفتار رسانه‌های مشترکی را یادآور شد که مسبق به سابقه است. غیبت در کنفرانس خبری راه به تأکید تیم رسانه‌ای وزیر در استفاده از خبرنگاران رسانه‌های تهرانی همراه اونسبت می‌دهند و البته به وجود تلاش روابط عمومی استانداری، از حضور رسانه‌های استانی در جلسه با مجمع نمایندگان استان هم ممانعت به عمل آمد. چرا با وجود اینکه مشهد سهم مهمی در رشد رسانه‌های کشور دارد، شاهد توهین به رسانه‌های استان هستییم و مهم‌تر از آن انبوهی از مطالبات مردم که رسانه‌های محلی می‌توانستند مطرح کنند، بی‌جواب می‌ماند.

در پایان، خانم وزیر به مشهد؛ شهر امام رضا(ع) خوش آمدید، زیارتتان قبول؛ اما ما رسانه‌های خراسان رضوی که طرح مطالبات زیرساختی زیارت و زائر دفعه‌ها صلی امن است، بار دیگر فاصله‌شعار «دولت کنار مردم» با واقعیت موجود را بیش از گذشته درک کردیم؛ زیرا وقتی وزیر کمتر پاسخگو رسانه نباشد، این شعارها حتی در هفته دولت، تنها حرف توخالی است.

تخصیص ماهانه بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان به معلولان خراسان رضوی
مهدی برجی، مدیر کل بهزیستی خراسان رضوی در گفت‌وگو با تسنیم گفت: در حوزه توان‌بخشی به‌منظور حمایت‌های مستمر و ارائه خدمات تخصصی به افراد دارای معلولیت، بیش از ۳۵۰ میلیارد تومان اعتبار در سطح استان هر ماه هزینه می‌شود. این اعتبار شامل ۲۸۶ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان حمایت مستمر مالی برای خانواده‌های واجد شرایط و بیش از ۷۰ میلیارد تومان کمک‌هزینه به خانواده‌های نیازمند در مراکز توان‌بخشی در قالب یارانه است.

بهربرداری از هشت پروژه بزرگ برق‌رسانی در خراسان رضوی
علیرضا خدابنده، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان رضوی در گفت‌وگو با تسنیم گفت: هم‌زمان با هفته دولت، هشت پروژه بزرگ برق‌رسانی در استان با اعتباری افزون بر ۱۷ هزار میلیارد ریال به بهره‌برداری می‌رسد. مهم‌ترین پروژه‌ها شامل افزایش سطح مقطع شبکه‌های فشار ضعیف هوایی و تبدیل آن‌ها به کابل خوندگهدار، ساخت نیروگاه‌های تجدیدپذیر و هوشمندسازی و کنترل‌پذیری بیش از ۲۵ هزار مشترک است.

استاندار خراسان رضوی در نشست خبری:



روابط عمومی استاندار خراسان رضوی

و به لطف پروردگار و توجه ویژه امام رضا(ع) به زائران خود و مدیریتی که انجام شده همراهی که مردم داشتند ۸۰ درصد تلفات جاده‌ای استان در دهه پایانی صفر کمتر شد. سال پیش متأسفانه ۳۷ نفر از عزیزان مادر این مسیر جان‌شان را از دست دادند که امسال این آمار به هفت نفر رسید و امیدواریم در سال آینده این عدد به صفر برسد.

یازگشت اتباع با همراهی مردم میسر شد

مظفری در پاسخ به پرسش خبرنگاری درباره خروج اتباع از کشور و استان گفت: خراسان رضو به دلیل وجود منطقه و مرز دوغارون بیشترین تعداد خروجی اتباع از کشور را دارد و حدود یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از کل کشور خارج شدند که ۸۷۰ هزار نفر از اتباع از مرز خراسان رضوی به افغانستان بازگشتند. باید گفت واقعاً کار بزرگی بود که با همراهی و همکاری همه دستگاه‌های متولی و به خصوص مردم، این مسیر بسیار هموار شد تا کسانی که سال‌ها میهمان ما در جمهوری اسلامی بودند، با آرامش کامل و حفظ کرامت و شأن انسانی به کشور خود بازگردند. اکنون هم روزانه به طور متوسط ۵ هزار نفر خروجی از مرز دوغارون داریم که امیدوار هستیم ان شاء الله ساماندهی مناسبی پس از این خروج داشته باشیم.

خبر

وزیر راه و شهرسازی در جلسه شورای اداری خراسان رضوی:

در حال رسیدن به مراحل پایانی برای اجرای برقی کردن قطار مشهد-تهران هستیم

خصوص طرح پیرامون حرم مطهر رضوی بیان کرد: طرح تفصیلی ویژه با هدف تأمین نیاز همه زائران و مجاوران تهیه و ابلاغ شد.

وی در خصوص تخلفات مربوط به ارتفاعات جنوبی مشهد گفت: در هر صورت در مدت‌زمان کوتاه اما با سرعت زیاد، ساخت‌وسازهایی با تخلفات انجام شد و تأکید می‌کنم تمام طرح‌های ملی وجود دارد که به نظر بنده بین‌المللی بوده؛ زیرا این استان کانون تشیع است و زائران زیادی از خارج کشور برای زیارت به مشهد می‌آیند.

وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: آزادراه‌سازی به بخش خصوصی مرتبط بوده فقط با کمک بخش خصوصی امکان اجرایی شدن را دارد. در حوزه مشارکت بخش خصوصی قول می‌دهیم اگر گرهی در وزارتخانه باشد، باز خواهد شد و باید این مشکلات را حل شده بدانیم. آزادراهایی که تاکنون شکل نگرفته، باید شکل بگیرد و حتی آزادراه حرم تا حرم که سال‌هاست به نتیجه نرسیده، مشکل سرمایه‌گذاری دارد و تمام تلاش ما این است

بتوانیم با توجه به سهم مشارکت، سهم پیمانکار را بیشتر کنیم. وی در

وزیر راه و شهرسازی گفت: در حال رسیدن به مراحل پایانی برای اجرای برقی کردن قطار مشهد-تهران و افزایش سرعت آن هستیم و مصوبات آن را در شورای اقتصاد و کمیسیون اقتصاد با توجه به دو حوزه سیر و تجهیز ناوگان اخذ خواهیم کرد. هر دو مورد پیش‌خود رفت و در سفر رئیس‌جمهور به چین نیز امیدواریم در این خصوص مذاکره شود؛ چرا که طرف چینی تمایل زیادی برای سرمایه‌گذاری در این موضوع دارد.

فرزانه صادق مالواجرد در جلسه شورای اداری خراسان رضوی درباره قطار برقی و سریع‌السیر مشهد-تهران اظهار کرد: بی‌شک زمان کمتر و سرعت بیشتری که باید در این باره، سال‌ها پیش محقق می‌شد، تاکنون اتفاق نیفتاده است. کاهش چند ساعته مسیر مشهد-تهران که باید انجام می‌شد، تاکنون رخ نداده است. برای بخشی از این موضوع تلاش می‌کنیم تا با وضع موجود حدود ۴۵ دقیقه با برنامه‌ریزی در سیر کمتر کنیم؛ اما این موضوع با هدف فاصله زیادی دارد.

صادق مالواجرد افزود: پروژه‌های قابل افتتاح استان در هفته دولت با اعتبار

مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۰۷۹۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عباس مسروری فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲۸۳۱ مرکزی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۹۱/۷۷ متر مربع قسمتی از ۲۲۸- اصلی موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع جغتای فرزند عبد الله به شناسنامه ۱۸۰۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۰۷۹۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم خیرالنساء جغتای فرزند حسین بشماره شناسنامه ۳۳۵۴ صداره از مرکزی در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۴۹۶۱/۸۴ متر مربع قسمتی از ۲۲۸- اصلی موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع جغتای فرزند عبد الله به شناسنامه ۱۸۰۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۰۷۸۲۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای ایمان سروری فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۲۳۰۵۵۱ صداره از مرکزی در شش دانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۸۲۱/۱۵ متر مربع قسمتی از ۲۲۸- اصلی موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع محمد

هزار و ۸۷۰ زائر و مجاور مشهدی داوطلب اهدای خون در دهه پایانی صفر شدند

مصطفی مهدوی ارفع، مدیر روابط عمومی انتقال خون خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: هزار و ۸۷۰ نفر از مجاوران و زائران رضوی در سه روز پایانی ماه صفر هم‌زمان با سالگرد رحلت پیامبر اکرم(ص) (شهادت‌نامه حسن مجتبی(ع) و شهادت ثامن‌الحجج(ع) به مراکز اهدای خون مشهد مراجعه کردند که از این تعداد، هزار و ۴۴۷ نفر موق به اهدای خون شدند.

شبه ۴ شهریور ۱۴۰۴ ۲ ربيع الاول ۱۴۴۷ ۲۶ اگوست ۲۰۲۵ ۳ سال سی و هشتم ۱۰۲۶۶ شماره ۱۰۲۶۶

WWW.QUDSONLINE.IR

بازنگری در طرح اطراف حرم مطهر رضوی در نشست خبری:

وی در پاسخ به پرسش خبرنگار یکی از رسانه‌ها درباره آزادراه‌ها عنوان کرد: واقعیت این است سهم ما از آزادراه و بزرگراه خیلی زیاد نیست و راه‌های فرعی هم که در استان داریم، عموماً باید راه‌های اصلی باشد و از خیلی از راه‌های بین‌شهری استان به عنوان راه فرعی یاد می‌شود که براساس مصوبات به تصویب رسیده در شورای اداری امروز وزیر راه بر ارتقای این راه‌ها به راه اصلی تأکید داشت. موضوع ارتقای راه‌ها، بزرگراه‌ها و آزادراه‌های استان یک مطالبه جمعی است. این آزادراه‌ها و راه‌های منتهی به مشهد برای مردم این شهر و خراسان نیست؛ بلکه برای زائرانی است که از جای‌جای ایران به مشهد می‌آیند و تلاش می‌کنیم حادته کمتری داشته باشیم.

طرح اطراف حرم مطهر رضوی بازنگری می‌شود

استاندار خراسان رضوی ضمن اشاره به بازدید وزیر راه از آزادراه مشهد-چناران ادامه داد: کاهش تصادفات در جاده‌ها محصول ارتقای فناوری نوین دوربین‌های هوشمند بوده؛ اما زیرساخت راه، آزادراه و بزرگراه یک ضرورت است که باید تأمین شود و ادامه آزادراه حرم تا حرم در دستور کار قرار دارد. واقعیت این است بخشی از امکاناتی که داریم، اگر درست مدیریت شوند، بهره‌وری بهتری ایجاد خواهد شد. ما در حاشیه آزادراه‌های استان نتوانسته‌ایم پروژه‌های اقتصادی خوبی اجرا کنیم و این یکی از نواقص است.

مظفری درباره اجرای طرح پیرامونی حرم مطهر گفت: طرح اطراف حرم منور یک طرح مصوب بوده که سال‌ها پیش و در دهه ۷۰ مطرح و در دهه ۸۰ شروع شد؛ ولی در پنج سال اخیر راکد مانده است. برای موضوع نمایندگانی از دولت، وزارت راه و شهرسازی و همه متولیان آن در شهر مشهد در جلسه‌ای حضور یافتند و قرار بر بازنگری در طرح شد؛ زیرا ابطل طرح قبلی را حتی تعریف طرح جدید هم شاید مشکل را حل نکند. بنابراین با جمع‌بندی نظرات دستگاه‌های متولی، طرح نهایی در شورای شهرسازی به سرعت تصویب خواهد شد. بلا تکلیفی در اطراف حرم مطهر مناسب شهر مشهد نیست و امیدوار هستیم یک بار برای همیشه بازنگری آن به سرانجام برسد.

جغتای فرزند غلامرضا به شناسنامه ۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۰۷۹۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی آقای عباس مسروری فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۲۸۳۱ مرکزی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۹۱/۷۷ متر مربع قسمتی از ۲۲۸- اصلی موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع جغتای فرزند عبد الله به شناسنامه ۱۸۰۲ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک خلیل آباد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۸۰۰۷۵۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱۰۴۶۴۳۰۶۰۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم مرضیه فرمانده فرزند خلیل اله بشماره شناسنامه ۵۲۱۰۷۰۸۱۲ صداره از مرکزی در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۷۹/۱۲ متر مربع موسوم به اراضی شاطه بخش ۷ حوزه ثبت ملک جغتای از محل مالکیت ثبتی مشاع جغتای فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۶/۲۲
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای